

## A REHABILITÁCIÓS ELLÁTÁSRA SZÓLÓ EGÉSZSÉGBIZTOSÍTÁSI FEDEZET

Biztosítási esemény	Biztosítási szolgáltatás
<p>1. Biztosítási esemény a biztosított olyan – a kockázatviselési időszakban előzmény nélkül bekövetkezett – balesete vagy betegsége, amelyből eredő, a fekvőbeteg ellátásra szóló egészségbiztosítási fedezet alapján történt ellátást követően szükséges és orvos-szakmailag indokolt, szakorvos által írásban elrendelt, az általa meghatározott alkalmakra szóló alábbi ellátásokra van szükség:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>gyógytorna,</li> <li>lökéshullám terápia,</li> <li>elektroterápia,</li> <li>ultrahang terápia kezelése vagy</li> <li>gyógymasszázs.</li> </ol> <p>A biztosító a biztosítási szolgáltatásnál rögzített kizárásokat alkalmazza.</p>	<p>2. A biztosító arra vállal kötelezettséget, hogy a biztosítási esemény bekövetkezése esetén a jelen pontban szereplő – a vele szerződött ellátásszervező által szervezett vagy előzetesen jóváhagyott – időpont-előjegyzéssel, tervezhető időpontban végzett rehabilitációs szolgáltatásokat, nyújt a biztosítottnak.</p> <p>A biztosító szolgáltatásának feltétele, hogy a rehabilitációs szolgáltatás keretében nyújtott kezelést <b>a hatályos jogszabályok szerint megfelelő egészségügyi képesítéssel rendelkező személy végezze.</b></p> <p>3. A biztosító a rehabilitációs ellátásra szóló szolgáltatást a biztosítási fedezet tartama alatt, <b>egy biztosítási évben legfeljebb az Általános Szerződési Feltételek 1. számú mellékletében foglalt összeghatárig</b> nyújtja.</p> <p><b>Kizárások</b></p> <p>4. <b>A biztosító nem teljesít szolgáltatást az Általános Szerződési Feltételekben foglaltakon túl a jelen szerződési feltételekben fel nem sorolt rehabilitációs ellátásokra és a sürgősségi ellátásokra sem.</b></p>
<p><b>A szolgáltatás iránti igény bejelentése</b></p> <p>5. A biztosító szolgáltatása iránti igény bizonyításához és elbírálásához az ellátásszervező az alábbi iratok bemutatását kérheti:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>szakorvosi beutaló az ellátásra,</li> <li>az orvosi ellátás szükségességét igazoló orvosi dokumentáció,</li> <li>ha a szolgáltatás igénybevételére jogosult személy kiskorú, akkor a képviseletében eljáró személy törvényes képviselői jogosultságának igazolása,</li> <li>a biztosított nevére kiállított számla.</li> </ul>	
<p><b>Eltérés a Polgári Törvénykönyvtől és a korábbi szerződési gyakorlattól</b></p> <p>6. A rehabilitációs ellátásra szóló egészségbiztosítási fedezetre vonatkozó szerződési feltételek az alábbiak tekintetében térnek el a Polgári Törvénykönyvtől és a korábbi szerződési gyakorlattól:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>a biztosító a szolgáltatást nem biztosítási összeg kifizetése formájában teljesíti,</li> <li>a biztosítási éven belül igénybe vehető szolgáltatások értéke korlátozott,</li> <li>a biztosító nem alkalmaz várakozási időt,</li> <li>ha a szolgáltatás igénybevételére jogosult személy kiskorú, akkor a képviseletében eljáró személy törvényes képviselői jogosultságának igazolása is szükséges, a biztosító, ill. az ellátásszervező erre vonatkozó irat bemutatását kérheti.</li> </ol>	

Budapest, 2022. július 8.